
 
 

23.12.20227:36:58D:\Долгирева Е.С\В регистр\Для ГОСВЕБА\2019\admpost2019_106.doc 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ДАРОВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

  
28.02.2019  № 106 

пгт Даровской  
 

О внесении изменений в постановление администрации  

муниципального образования Даровской муниципальный район  

Кировской области от 26.07.2017 № 424 

 
Руководствуясь частью 3 статьи 34 Устава муниципального образования 

Даровской муниципальный район Кировской области, администрация Даров-

ского района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в состав комиссии по согласованию проектов строительства 

линейных объектов на территории муниципального образования Даровской 

муниципальный район Кировской области, утвержденный постановлением 

администрации муниципального образования Даровской муниципальный рай-

он Кировской области от 26.07.2017 № 424 «О комиссии по согласованию 

проектов строительства линейных объектов на территории муниципального 

образования Даровской муниципальный район Кировской области», (далее - 

постановление) следующие изменения: 

  1.1. Исключить из состава комиссии Пупову Веру Витальевну. 

          1.2.  Назначить  Заборских Валерия Николаевича  заместителем предсе-

дателя комиссии, изложив наименование его должности в следующей редак-

ции: 

          «заведующий отделом по земельно-имущественным отношениям, архи-

тектуре и градостроительству, главный архитектор района, заместитель пред-

седателя комиссии». 



2 

23.12.20227:36:58D:\Долгирева Е.С\В регистр\Для ГОСВЕБА\2019\admpost2019_106.doc 

 

1.3. Наименование должности Перминовой Елены Васильевны изло-

жить в следующей редакции: 

     «главный специалист, муниципальный земельный инспектор отдела по 

земельно-имущественным отношениям, архитектуре и градостроительству 

администрации района». 

1.4. Наименование должности Захаровой Людмилы Петровны изло-

жить в следующей редакции: 

          «старший инспектор отдела по земельно-имущественным отношениям, 

архитектуре и градостроительству администрации района, секретарь комис-

сии». 

  2. Контроль за  выполнением постановления возложить на заведующего 

отделом по земельно-имущественным отношениям, архитектуре и градостро-

ительству, главного архитектора района Заборских В.Н. 

         3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 
 

Глава администрации 
Даровского района       О.Ю. Елькин 


